
CYNKAL AEROZOL jest gruntoemalią przeznaczoną do malowania czystych (np. po 

piaskowaniu) lub niecałkowicie oczyszczonych z produktów korozji elementów ze stali, żeliwa, 

stali ocynkowanej i metali lekkich (aluminium, miedź, mosiądz itd.) Nanosząc CYNKAL 

AEROZOL 3 krotnie uzyskuje się zabezpieczenie podłoża przed korozją i estetyczną powłokę 

nawierzchniową. CYNKAL AEROZOL może być również przeznaczony do malowania drewna, 

betonu, eternitu i innych porowatych podłoży. Może być także stosowany jako podkład 

antykorozyjny pod inne farby lub jako emalia do przemalowania innych powłok malarskich. 

Do ochrony średnioterminowej wymagana grubość suchej powłoki – min. 150 μm. CYNKAL 

AEROZOL najczęściej stosowany jest tam, gdzie ze względów technicznych lub ekonomicznych 

nie można dokładnie przygotować podłoża obróbką strumieniowo- ścierną, a także wtedy, gdy 

po mechanicznej obróbce powierzchni pozostają częściowo dobrze przyczepne produkty 

korozji oraz stare powłoki malarskie. CYNKAL AEROZOL przynosi wymierne efekty 

ekonomiczne, gdyż pozwala wyeliminować znaczną część wydatków na mechaniczne lub 

chemiczne przygotowanie powierzchni przed malowaniem. 

SPOSÓB STOSOWANIA 

Przygotowanie podłoża   

Podłoże stalowe czyste i gładkie – schropowacieć papierem ściernym lub lekko przepiaskować. 
Zgorzelinę i zendrę – usunąć, spawy i zadziory – wygładzić. Podłoże skorodowane – oczyścić 
do stopnia Sa 1 wg PN ISO 8501-1:2001. W uzgodnionych przypadkach można dopuścić St 3. 
Metale nieżelazne, a szczególnie cynk i aluminium wymagają usunięcia produktów korozji z 
podłoża. Stare powłoki malarskie – starannie sprawdzić przyczepność starych powłok do 
podłoża. Mycie - każde podłoże przed malowaniem odtłuścić wodnym roztworem 
EKOSOLWENTU prod. MALEXIM i spłukać wodą. 
 

Przygotowanie wyrobu 

Przed użyciem opakowanie z farbą energicznie wstrząsnąć przez około 2 minuty. 

Malowanie 

Najkorzystniej jest malować w temperaturach 15 – 25 °C. Zaleca się nakładać kilka cienkich 
warstw (min. 3 warstwy) z odległości 2530 cm. Pyłosuchość osiąga się po 30 min a suchość w 
dotyku po 2 godz. Ponowne malowanie w temp. 23±20C po 4 godz. Czasy schnięcia i 
ponownego malowania zależą od grubości warstwy, temperatury, wilgotności względnej 
powietrza i wentylacji. Krótki czas schnięcia farby zapewnia możliwość 3-krotnego malowania 
w ciągu jednego dnia. Po zakończeniu natrysku należy wyczyścić dyszę przez obrócenie 
pojemnika do góry dnem ,skierowanie dyszy w bezpiecznym kierunku i naciśnięcie przycisku 
przez ok. 3 sekundy. 
 

Wydajność:                około 1,5-2 m² z opakowania 

Opakowania:               400ml 

Dostępne kolory: 75 kolorów 


